Председателю совета по защите диссертаций на соискание ученой

степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук

Национального исследовательского Томского политехнического

университета ДС.ТПУ.15 -  Муравьеву Сергею Васильевичу

От Нгуен Ань Ту, аспиранта группы А5-36 Инженерной школы

информационных технологий и робототехники Томского

политехнического университета

Дата рождения -  08 юля 1989

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему:

«Алгоритмическое обеспечение нейронной сети с полиномиальными кусочно

непрерывными функциями активации для обнаружения закономерностей в данных» на

соискание ученой степени кандидата технических наук по научной специальности

05.13.01 -  Системный анализ, управление и обработка информации (научные

исследования).

Защита диссертационной работы проводится впервые на русском языке.

Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются

подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены

мною лично.

Согласен на размещение полного текста моей диссертации и автореферата на

сайте ТПУ: dis.tpu.ru.

Заявление

И
Фамилия, имя, отчество -  при наличии Число, подпись